
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
23 марта 2023 года              №   142 
 с. Урыв-Покровка 
 
О создании специальной комиссии по подготовке проекта решения Совета народных 
депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района 
«О внесении изменений и дополнений в Устав Урывского сельского поселения 
Острогожского муниципального района Воронежской области»  
 

В целях приведения Устава Урывского сельского поселения Острогожского 
муниципального района в соответствие с   Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Урывского сельского поселения 
Острогожского муниципального района  

РЕШИЛ: 
  1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта решения Совета 

народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального 
района «О внесении изменений и дополнений в Устав Урывского сельского 
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» в 
количестве 5 человек: 

Председатель комиссии: Деревщиков Николай Владимирович, глава 
Урывского сельского поселения; 

Заместитель председателя: Гритчина Елена Викторовна, депутат Совета 
народных депутатов Урывского сельского поселения; 

Секретарь комиссии: Колпакова Елена Ивановна, главный специалист 
администрации Урывского сельского поселения;                                                    

Члены комиссии: Гусева Галина Николаевна, депутат Совета народных 
депутатов Урывского сельского поселения, 

 Гнездилова Татьяна Андреевна, депутат Совета народных депутатов 
Урывского 

 сельского поселения. 
         2. Комиссии руководствоваться Федеральным, региональным и местным 
Законодательством. 

  3.   Настоящее решение вступает в силу   со дня   его обнародования. 
 

 
Исп. Колпакова Е.И. 
 
 
 


